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DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,

Cha Grande

INST DE PREV SERV MUN DE CHA GRANDE

AV SAO JOSE
07811658/0001-22

Exercicio: 2022

DECRETO N° 55, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.757

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importancia de R$383.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagéao ( +)

05 09 00

19

PREVIDENCIA SOCIAL

09.272.0901.2191.0000
3.1.90.01.00

01
001 001

383.000,00
CONCESSAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS 383.000,00
Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas FR: 0 01

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

um crédito adicional suplementar na

00

Artigo 2o0.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

provenientes de:
Anulagao:

05 04 00
1

FUNDO DE PREVIDENCIA - CHA GRANDE

04.122.0901.0196.0000
4.4.90.51.00

01
001 001

04.122.0901.0196.0000
4.4.90.52.00

01

001 001

04.122.0901.0196.0000
4.4.90.61.00

01

001 001

04.122.0901.2189.0000
3.1.90.04.00

01
001 001

04.122.0901.2189.0000
3.1.90.11.00

01
001 001

EXECUGAO DE OBRAS, AQUISICAO DE IMOVEIS, MOVEIS, MAQU -10.000,00
OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

EXECUGAO DE OBRAS, AQUISICAO DE IMOVEIS, MOVEIS, MAQU -8.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

EXECUGAO DE OBRAS, AQUISICAO DE IMOVEIS, MOVEIS, MAQU -10.000,00
AQUISICAO DE IMOVEIS F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV -5.000,00
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV / -13.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - AL CIVIL F.R. Grupo: 0 01

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

00

00

00

00

00
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INST DE PREV SERV MUN DE CHA GRANDE

AV SAO JOSE
07811658/0001-22

DECRETO N° 55, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.757

Exercicio: 2022

FUNDO DE PREVIDENCIA - CHA GRANDE

04.122.0901.2189.0000
3.1.90.13.00

01

001 001

04.122.0901.2189.0000
3.1.91.13.00

01

001 001

04.122.0901.2189.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

04.122.0901.2189.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

04.122.0901.2189.0000
3.3.90.33.00

01
001 001

04.122.0901.2189.0000
3.3.90.35.00

01
001 001

04.122.0901.2189.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

04.122.0901.2189.0000
3.3.90.92.00

01

001 001

04.122.0901.2190.0000
3.3.90.14.00

01

001 001

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
SERVICOS DE CONSULTORIA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DO CHAPREV
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

CAPACITACAO DE SERVIDORES DO CHAPREV,
DIARIAS - CIVIL

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R:

F.R.

F.R.

-35.000,00
Grupo: 0

-25.500,00
Grupo: 0

-9.000,00
Grupo: 0

-740,00
Grupo: 0

-5.000,00
Grupo: 0

-53.000,00
Grupo: 0

-45.760,00
Grupo: 0

-5.000,00
Grupo: 0

-5.000,00
Grupo: 0

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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INST DE PREV SERV MUN DE CHA GRANDE
B AV SAO JOSE

07811658/0001-22

Exercicio: 2022

DECRETO N° 55, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.757

FUNDO DE PREVIDENCIA - CHA GRANDE

CAPACITAGAO DE SERVIDORES DO CHAPREV
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

04.122.0901.2190.0000
3.3.90.36.00

01
001 001

04.122.0901.2190.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

PREVIDENCIA SOCIAL

09.272.0901.2191.0000
3.1.90.03.00

01

001 001

09.272.0901.2191.0000
3.1.90.92.00

01
001 001

ENCARGOS ESPECIAIS

28.846.0000.0007.0000
3.3.90.93.00

01

001 001

28.846.0000.0008.0000
3.1.90.91.00

01
001 001

Anulagdo (-)

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

CAPACITAGAO DE SERVIDORES DO CHAPREV
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

CONCESSAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

Pensdes do RPPS e do Militar

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

CONCESSAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

PRECATORIOS E SENTENCAS JUDICIAIS
SENTENGCAS JUDICIAIS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

publicacao

-15.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-30.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-95.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-3.000,00
F.R. Grupo: 0 01

00

00

00

00

00

00
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